



MerkurNord ApS

Havnegade 2, 2,
4300 Holbæk

CVR-nr. 36560185

Årsrapport for 2019

5. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den

Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	MerkurNord ApS Havnegade 2, 2, 4300 Holbæk
CVR-nr.	36560185
Stiftelsesdato	10. marts 2015
Hjemsted	Holbæk
Regnskabsår	1. januar 2019 - 31. december 2019
Direktion	Mikkel Juul, Direktør Daniel Hassing Christensen, Direktør
Revisor	RevisorGården Godkendte Revisorer A/S Kalundborgvej 60 4300 Holbæk
CVR-nr.	19720705

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at lave markedsføring for andre virksomheder. Herunder vejledning, strategisk planlægning og udførelse af marketingsaktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2019 - 31. december 2019 udviser et resultat på kr. -130.414, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en balancesum på kr. 256.827, og en egenkapital på kr. -91.678.

Årets resultat anses for værende utilfredsstillende, selvom det skal ses i lyset af de for selskabet store investeringer, der er foretaget i løbet af året.

Årets resultat har medført at selskabets kapital er tabt.

Ledelsen forventer fremadrettet overskudsgivende drift og derved reetablering af selskabskapitalen.

Selskabets årsrapport er således aflagt under forudsætning af fortsat drift.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste		737.445	210.024
Personaleomkostninger	1	-863.373	-176.035
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-4.174	0
Driftsresultat		-130.102	33.989
Finansielle omkostninger		-312	-67
Resultat før skat		-130.414	33.922
Skat af årets resultat		0	-7.946
Årets resultat		-130.414	25.976
Forslag til resultatdisponering			
Overført til reserve for iværksætterselskab		0	25.976
Overført resultat		-130.414	0
Resultatdisponering		-130.414	25.976

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		37.568	0
Materielle anlægsaktiver		37.568	0
Deposita		25.025	12.000
Finansielle anlægsaktiver		25.025	12.000
Anlægsaktiver		62.593	12.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		122.809	31.250
Periodeafgrænsningsposter		50.216	0
Tilgodehavender		173.025	31.250
Likvide beholdninger		21.209	98.443
Omsætningsaktiver		194.234	129.693
Aktiver		256.827	141.693

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	6.000
Reserve for iværksætterselskab		0	32.735
Overført resultat		-131.678	0
Egenkapital		-91.678	38.735
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		39.208	0
Deposita		16.875	0
Langfristede gældsforpligtelser	2	56.083	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		84.900	29.650
Leverandører af varer og tjenesteydelser		28.033	4.215
Selskabsskat		0	7.898
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		177.047	59.195
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		2.442	2.000
Kortfristede gældsforpligtelser		292.422	102.958
Gældsforpligtelser		348.505	102.958
Passiver		256.827	141.693
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

Noter

	2019	2018
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	851.497	174.850
Andre omkostninger til social sikring	11.876	1.185
	<u>863.373</u>	<u>176.035</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>4</u>	<u>2</u>

2. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Anden gæld	39.208	0	0
	<u>39.208</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

3. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er virksomhedspant i selskabet til pengeinstituttet som udgør kr. 100.000.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Mikkel Juul

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-567713682036
Tidspunkt for underskrift: 30-06-2020 kl.: 08:26:57
Underskrevet med NemID

Daniel Hassing Christensen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-139507854166
Tidspunkt for underskrift: 01-07-2020 kl.: 16:34:24
Underskrevet med NemID

Martin Skovholm

Som Revisor NEM ID
RID: 1196167076732
Tidspunkt for underskrift: 01-07-2020 kl.: 17:15:02
Underskrevet med NemID

Mikkel Juul

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-567713682036
Tidspunkt for underskrift: 01-07-2020 kl.: 22:22:37
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: a2a783f9SuQ240070769

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.